
April 2025

TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

Bangladesch

Jackson

Kapuzenpullover aus French Terry mit doppellagiger Kapuze, 
Metallösen, Kordeln mit Plastikenden, großer Kängurutasche, 
Seitennähten, Rippbündchen an Taille und Ärmeln. Abreißbares 
Etikett. Außen: 100 % Baumwolle, Innen: 50 % Baumwolle, 50 % 
Polyester.

80% Baumwolle, 20% Polyester
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Tear Away French Terry

S-XXL

5

25

300 g/m²

61102091

BS303

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL

A 56,00 58,00 60,00 62,00 64,00

B 70,00 71,50 73,00 74,50 76,00

MADE IN: 


